Elektrowerkzeuge fiir Handwerk & Industrie

Produktdatenblatt

Technische Daten

Werkzeugaufnahme

Leerlaufdrehzahl

max. Fraskorbhub
Kopierhilse @
Spannzangen-J
Nennaufnahmeleistung
Gewicht

Lange

Breite

Hohe

Oberfrase

GOF 1250 CE

) BOSCH

Technik furs Leben

Die handliche Prazisionsoberfrase mit hoher Durchzugskraft

Die wichtigsten Daten
Nennaufnahmeleistung

Leerlaufdrehzanhl

Werkzeugaufnahme

Bestellnummer: 0 601 626 000

> zum Produkt

Gerausch-/Vibrationsinformation

6 —8,0 mm Massiv Holz schleifen

10.000 — 24.000 Schwingungsemissionswert ah

min-1

Unsicherheit K

60 mm
17,0 mm
8,0 mm
1.250 W
3,6 kg
170 mm
370 mm
270 mm
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1.250 W

10.000 — 24.000
min-1

6 —8,0 mm

ab EUR 385,00*

5.5 m/s?

2.5 m/s?
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https://www.bosch-professional.com/at/de/gof-1250-ce-34965-ocs-p/
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Vorteile:

= Ergonomisches Griffdesign fur unterschiedliche

Griffpositionen passend zur jeweiligen Arbeit

) BOSCH

Technik furs Leben

» Durchzugsstarker 1.250-Watt Motor mit Constant-
Electronic und Softstart fiir materialgerechtes Arbeiten

» Patentierte Frastiefen-Feineinstellung in 1/10-mm = Transparente Fullplatte mit innovativer Geometrie flir

Schritten bei fixierter Tauchfunktion

sehr gute Sicht aufs Werkstlick

» Einfacher und schneller Fraserwechsel durch neue = Integrierte Staubabsaugung — ohne zuséatzliche Adapter
patentierte Spindelarretierung mit Parkposition und
komfortables Abstellen durch flachen Gehausedeckel
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Preise / Lieferumfang

Bestellnummer
Kopierhtiilsenadapter (ET-Nr. 2 610 991 370)

L-BOXX 238
1600 A00 1RS

Maulschlissel 19 mm (ET-Nr. 1 907 950 511)

Parallelanschlag mit Feineinstellung
2607 001 387

Spannzange mit Uberwurfmutter 8 mm
2608 570 102

Preis (Unverbindliche Preisempfehlung zzgl. MwSt.)

0 601 626 001 0 601 626 000
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EUR 405,00 EUR 385,00
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